塾生・保護者各位

令和 8 年 2 月

まこと塾

春期講習会のご案内

日頃はまこと塾の教育指導にご協力とご理解を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして下記の通りご案内いたします。

記

・実施期間 3 月 25 日（水曜日）から 4 月 7 日（火曜日）まで（4 回コース・合計 600 分）

・実施日  下記申込書の日程希望欄に〇印を記入してください。

 ※（ご希望にお応えできないことがございますので、多めに〇印のご記入をお願いします）

・時間   午後 2 時から午後 4 時 50 分までの 1 回 150 分間 （10 分間×2 の休憩が入ります）

・指導形式 先生 1 人に対し生徒 6 人までの個別・自立型個別学習授業

・指導内容 これまでに習ったことの復習予習、基礎固め。

・指導科目 小学生（国算英） 新中学 1 年生・2 年生（国数英） 新中学 3 年生（国数英）

※各学年の指導科目についてはご相談を承ります（例 2 教科希望など）。

・授業料及び教材費

授業料 小学生 税込み 11,880 円  新中学１・2 年生 税込み 13,200 円  新中学 3 年生 税込み 14,520 円

教材費 小学生 税込み 1，210 円～1,540 円  中学生 税込み 1,540 円～2,070 円

※通年用教材の使用をメインに講習会を受けられる方は、教材費は無料です。

※講習会で塾が個人の生徒用に、演習プリントを用意して授業を行う場合は、別途 550 円（税込み）の費用をいただきます。

・申込期限 3 月 20 日

※春期講習会は原則振り替え授業を行いません。※当塾では駐輪場の設置をしておりません。なるべく徒歩でのご来校をお願いし

ます。※通常授業は平常通り実施します。お間違えのないようにお願いします。                 以上

 切り取り線

春期講習会申込書

お申し込み日    年   月   日

フリガナ  学校名 学年

生徒氏名
中学

小学       年生

フリガナ  続柄

お電話

番号

保護者様

携帯電話番号

保護者

氏名

緊急連絡先

フリガナ
4 回コース

下記の日程の中から、希望する日を〇で囲んでください。４つ以

上の日程に〇印をお願いします。
ご住所

〒

日程

希望日

3/25

水

26

木

27

金

30

月

31

火

4/1

水

2

木

3

金

6

月

7

火

※ご希望にお応えできないことがございますので、多めに〇印のご記入をお願いします